



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2023 № 1304-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 16.03.2023 № 192-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 16.03.2023 № 192-п «Об утверждении Порядка сбора и анализа сведений о предоставленных государственных и муниципальных услугах и о признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «департамент информатизации и связи» заменить словами «министерство цифрового развития».

1.2. В пункте 6 слова «информатизации и связи» заменить словами «цифрового развития».

1.3. В пунктах 6 и 7, графе 4, таблицы раздела 4 Порядка сбора и анализа сведений о предоставленных государственных и муниципальных услугах в Региональной информационно-аналитической системе Ярославской области, утвержденного постановлением, слова «департамент информатизации и связи» заменить словами «министерство цифрового развития».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев